平成 24年 1月 30日

各 位

会 社 名：株式会社エイブルＣＨＩＮＴＡＩホールディングス

代表者名：代表取締役社長 平田 竜史

（コード番号：3272）

問合せ先：経営企画室 室長 河渕 和彦

（TEL：03-5770-2602）

（訂正）「支配株主等に関する事項について」及び

「親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 24年１月 20日に公表させていただきました「支配株主等に関する事項について」及び「親会社以外

の支配株主の異動に関するお知らせ」のプレスリリースの議決権所有割合の中に一部誤りがあることがわか

りましたので、下記のとおりお知らせいたします。

公表時には、合算対象分の議決権の数及び所有割合を 301,402 個（40.56％）と記載させていただい

ておりますが、3,000 個分（0.40％）が計算に含まれずに掲載してしまいました。改めて計算させてい

ただいた訂正内容は、以下のとおりです。

記

1.「支配株主等に関する事項について」の訂正

  親会社、支配株主（親会社を除く。）またはその他の関係会社の商号等

 （平成 24年 1月 20日現在）

  名称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券が上場されて

いる金融証券取引所等 直接所有分 合算対象分 計

訂正前 佐藤 茂
支配株主

（親会社を除く。）
24.02 40.56 64.58 -

訂正後 佐藤 茂
支配株主

（親会社を除く。）
24.02 40.96 64.99 -

2.「親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ」の訂正

  異動後における佐藤茂氏の所有する議決権の数及び所有割合

（平成 24年１月 20日現在）

    属性
議決権の数（議決権所有割合）

直接所有分 合算対象分 計

訂正前 異動後 支配株主
178,494個

(24.02%)

301,402個

(40.56%)

479,896個

(64.58%)

訂正後 異動後 支配株主
178,494 個

(24.02%)

304,402個

(40.96%)

482,896個

(64.99%)

以上